اس کے بعد جو بات رسول اللہ ﷺ نے فرمائی اسے میں کبھی نہیں بھولا۔

(صحیح بخاری کتاب البیوع باب فی قول اللہ فاذا قضیت الصلوۃ حدیث نمبر 1906)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 29 جون 2009ء 5 ربیع الثانی 1430 ہجری 29/ احسان 1388 شہ جلد 59-94 نمبر 144

کوئٹہ میں دو احمدی

راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مکرم خالد رشید صاحب بھرم 45 سال اور مکرم ظفر اقبال صاحب بھرم 50 سال آف کوئٹہ مورخہ 24 جون رات تقریباً 11 بجے نامعلوم افراد کی گولیوں کا نشانہ بننے کی وجہ سے راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔